Mstów dnia 15.03.2013 r

Numer sprawy: ZP-VI/2013

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
                zadania pn.: Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia Gminy Mstów.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytanie 1. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE.
Odpowiedź 1.

Zamawiający przekaże niezwłocznie po podpisaniu umowy, dane konieczne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel będące w jego posiadaniu.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy na 01.05.2013 roku, zgodnie z zapisem pkt 4.1 SIWZ oraz Wzoru umowy? Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert przewidziano na dzień 19 marca 2013 roku faktyczne podpisanie umowy nastąpi w ostatnich dniach marca 2013 roku. W przypadku kolejnej zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia podpisanej  umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego najpóźniej na 14 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia, zatem już można stwierdzić iż termin 01.04.2013r. jest nierealny dla żadnego z Wykonawców. W razie wyrażenia zgody prosimy o poprawienie zapisów SIWZ.
Odpowiedź 2.

Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej od 01.05.2013 r.

Wobec powyższego przewidujemy zmianę następujących zapisów:
Przewidywana treść SIWZ - Rozdział IV: ust. 4.1.:

Termin realizacji zamówienia: do dnia 30 kwietnia 2014 r.  z tym , że rozpoczęcie  dostaw energii eklektycznej do poszczególnych punktów poboru nastąpi z dniem  01 maja 2013 r., nie wcześniej jednak niż po pozytywnym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy. 

Przewidywana treść Załącznika nr 1 do SIWZ w części terminu realizacji umowy:
Termin realizacji zamówienia  -    od 01 maja 2013 r. do dnia 30 kwietnia 2014 r.

Przewidywana treść Załącznik nr 10 do SIWZ par. 7 ust. 1:

Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od dnia podpisania do dnia 30.04.2014 r. z tym, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi z dniem 01.05.2013 r. nie wcześniej jednak niż po pozytywnej weryfikacji  dokonanej przez operatora systemu dystrybucyjnego. 
Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 5 ust 2 Wzoru umowy, stanowiącej Załącznik nr 10 do SIWZ na zapis o treści: „2. Cena jednostkowa określona w ust. 1 nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania Umowy z zastrzeżeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.”

żadnego z Wykonawców. W razie wyrażenia zgody prosimy o poprawienie zapisów SIWZ.

Odpowiedź 3.

Załącznik nr 10 do SIWZ, par. 5 ust. 2 pozostanie bez zmiany. 
